Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2015 № 732

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.07.2015 № 419 «Об утверждении комиссии для проверки    готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2015-2016 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях проверки готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2015-2016 г.г., руководствуясь статей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики  от 14.07.2015 № 419 «Об утверждении комиссии для проверки    готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2015-2016 г.г.» следующие изменения:
а) в абзаце 8 пункта 1 слова
«Цешковский Ю.А. – директор филиала  «Марий Эл и Чувашии» ПАО «Т Плюс» (по согласованию)» заменить словами:
«Жаркова С.А.- представитель единой теплоснабжающей организации ПАО «Т Плюс»
б) пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
«утвердить программу проведения комиссией проверки готовности к отопительному периоду электро- и теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии города Новочебоксарска на 2015-2016 г.г.», согласно  Приложению №1».
2. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.017.2015 № 419, и в настоящем постановлении.
3. Сектору пресс-службы  администрации города Новочебоксарска разместить на официальном сайте города Новочебоксарска настоящее постановление.
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Новочебоксарска.

	Глава администрации
города Новочебоксарска

	         О.Б. Бирюков

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
города Новочебоксарска
________________________ С.П.Осипенко
«____»___________________2015 год

Заместитель главы администрации города
Новочебоксарска по социальным вопросам
________________________В.А. Захарова
«___»_____________________2015 год

Начальник  юридического отдела
администрации г. Новочебоксарска
___________________________А.Н. Меняйлова
«______»___________________ 2015 год

Начальник Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_________________________В.Ю. Кузьмина
«____»___________________2015 год

исп.:Долганова О.К. -  заведующая сектором жилищно-коммунального
хозяйства и контроля управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
тел. 8 (8352) 74-02-22,  nowch-tb1@cap.ru

Лист согласования
к постановлениию администрации города Новочебоксарска
«Об утверждении комиссии для проверки  готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2015-2016 г.г.»

Директор МУП «Коммунальные сети
города Новочебоксарска»
_________________________ Ю.И. Алексеев
«___»_____________________2015 год

Директор Новочебоксарского межрайонного отделения
ОАО «Чувашская энергосбытовая компания»
_________________________ Федоров С.Г.
«___»_____________________2015 год

Представитель единой теплоснабжающей организации ПАО «Т Плюс»
_________________________ Жаркова С.А.
«___»_____________________2015 год

Генеральный директор ООО «Коммунальные технологии»
__________________ Бренштейн И.С.
«_____»______________ 2015 год.

Главный государственный инспектор Приволжского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
__________________ Жданов А.А.
«_____»______________ 2015 год.

Старший государственный инспектор Приволжского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
________________ Андреева З.С.
«_____»______________ 2015 год.

Государственный инспектор Приволжского Управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
_______________ Головин З.С.
«_____»______________ 2015 год.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]